

ضربه سیاه به شبکه ضدانقلاب مرتبط با انگلیس **دستگیری ۷ لیدر و عنصر اصلی**



روابط عمومی سپاه ثارالله استان کرمان در اطلاعاتیه‌ای از ضربه به شبکه سازمان‌یافته مرتبط با انگلیس و فعال در جریان آشوب‌های اخیر در کرمان و دستگیری ۷ لیدر و عنصر اصلی آن خبر داد. متن اطلاعیه به این شرح است:

بسم‌الله الرحمن الرحيم

با الطاف الهی و اقدامات دقیق اطلاعاتی سربازان گمنام امام زمان(عج) در سازمان اطلاعات سپاه ثارالله استان کرمان، شبکه‌های سازمان‌یافته تحت عنوان «زاگرس» که با هدایت مستقیم عناصری از کشور انگلیس و تشکیل تیم از عناصر فعال ضدانقلاب در داخل و خارج کشور به هدایت و راهبری توطئه‌های براندازی بویژه در جریان آشوب‌های اخیر می‌پرداختند، شناسایی و در یک عملیات موفق تحت ضربه قرار گرفت.

در جریان ضربه به این شبکه، تعداد ۷ نفر از عناصر اصلی و لیدرهای آن در داخل کشور که در امر برنامه‌ریزی، هدایت، تولید محتوا و اقدامات میدانی در اغتشاشات و آشوب‌های اخیر مشارکت داشتند دستگیر شدند و همزمان با اقدامات فنی و سایبری، گروه‌ها و کاتال‌های مرجع آنان نیز از دسترس خارج و مسدود گردید.

همچنین بین عناصر دستگیر شده، برخی افراد دوتابعیتی نیز حضور داشته‌اند که مترصد فرار از کشور بودند اما قبل از هر اقدامی در تور سازمان اطلاعات سپاه ثارالله استان کرمان گرفتار و روانه زندان شدند. در پایان تاکید می‌گردد: سازمان اطلاعات سپاه در حال شناسایی و تعقیب سایر عناصر داخلی و خارجی این شبکه است که اطلاعات تکمیلی متعاقبا اطلاع‌رسانی خواهد شد.

فرمانده نیروی هوایی ارتش:

**آماده پاسخگویی**

**به هر تهدیدی هستییم**

فرمانده نیروی هوایی ارتش در جمع خلبانان و کارکنان پایگاه نهم شکاری بندرعباس گفت: نیروی هوایی در بالاترین سطح از آمادگی قرار دارد و آماده پاسخ به هر گونه تهدید است.

امیر خلبان حمید واحدی با بیان اینکه نیروی هوایی ارتش در بالاترین سطح از آمادگی قرار دارد و آماده پاسخ به هر گونه تهدید است، تصریح کرد: اگر دشمنان ایران اسلامی بخواهند هرگونه نگاه مغرضانه و سوئی به کشورمان داشته باشند ما با تمام توان و قدرت و تحت هدایت‌های داهیهانه مقام معظم رهبری در مقابل‌شان خواهیم ایستاد و پاسخی سخت به آنها خواهیم داد. در این راه با پس نخواستیم کشید و تا جان در بدن داریم از کشور و ملت دفاع و محافظت می‌کنیم.

فرمانده نیروی هوایی ارتش با بیان اینکه نیروی هوایی ارتش یک نیروی پیشگام و مقتدر در ایجاد بازدارندگی است، تاکید کرد: امروز استتکبار جهانی تحت رهبری آمریکا با رو آوردن به جنگ‌های ترکیبی و شناختی در حوزه‌های مختلف فرهنگی، سیاسی، اجتماعی و سایر حوزه‌ها می‌خواهد مقاومت ما را در هم بشکند اما این خیال باطلی است، چرا که ما تا پای جان از این انقلاب و آرمان‌های بنیانگذار کبیر انقلاب اسلامی حضرت امام راحل(ره) حراست و دفاع خواهیم کرد. وی با اشاره به اینکه امروز با حضور نیروی هوایی پرتوان ارتش و خلبانان تیز پرواز این نیروی الهی، آسمان کشور عزیزمان جزو امن‌ترین مناطق پروازی است، بیان کرد: یکی از مهم‌ترین نیازمندی‌های منطقه تأمین نیازمندی هوایی در شرایط حساس است که دشمنان نیروهی هوایی با تکیه بر خلبانان و کارکنان توانمند در حوزه‌های رزمی – عملیاتی این مهم را به منصف ظهور رسانده است.

**دیدار کاظمی قمی و معاون اقتصادی طالبان**

ملا عبدالغنی برادر، معاون اقتصادی طالبان با هیئتی به سرپرستی حسن کاظمی قمی، سرپرست سفارت ایران در افغانستان دیدار و گفت‌وگو کرد. در این دیدار ۲ طرف درباره روابط سیاسی و اقتصادی افغانستان و ایران و وضعیت مهاجران افغان در ایران بحث و تبادل نظر کردند.

معاون اقتصادی ریاست السوزرا شرایط کنونی افغانستان را فرصت مناسبی برای افزایش همکاری‌های

۲ کشور عنوان کرد و افزود: امارت اسلامی در زمینه‌های معدن، انرژی و زراعت آماده هر نوع همکاری برای جذب سرمایه‌گذاری ایران در افغانستان است.

ملا عبدالغنی برادر ضمن تشکر از میزبانی جمهوری اسلامی ایران از مهاجران افغانستانی، بر تقویت روابط ۲ طرف تاکید کرد. همچنین کاظمی قمی، نماینده ویژه رئیس‌جمهور و سرپرست جدید سفارت ایران در کابل به وضعیت پیش‌آمده در افغانستان اشاره کرد و افزود افغان‌ها و کشورهای منطقه باید از این موقعیت استفاده کنند. نماینده ویژه رئیس‌جمهور ایران در امور افغانستان افزود جمهوری اسلامی ایران آماده همکاری با افغانستان در زمینه اقتصادی است. کاظمی قمی همچنین گفت ایران تجربه کافی در زمینه معدن و زراعت دارد و آماده است تجربیات عملی خود را در اختیار افغان‌ها قرار دهد و در این زمینه سرمایه‌گذاری کند. در این دیدار ۲ طرف درباره وضعیت مهاجران افغانستانی مقیم ایران نیز بحث و تبادل نظر کردند. در پایان این نشست بر تحکیم روابط و توسعه اقتصادی میان ۲ طرف و همچنین بر ادامه برگزاری اینگونه جلسات تاکید شد.

سختگویی وزارت امور خارجه با ابراز تاسف از کشته و مجروح شدن تعدادی از شهروندان آفریقای جنوبی در حادثه انفجار تانکر گاز در حومه ژوهانسبورگ، ضمن تسلیت به دولت، مردم و خانواده‌های قربانیان، برای مجروحان این حادثه آرزوی بهبودی کرد. رسانه‌های آفریقای جنوبی روز شنبه خبر دادند پس از برخورد یک تانکر گاز با پل خط آهن در شهر بوکسبرگ انفجار مهیبی در محل رخ داده است. این انفجار مهیب باعث شد تعداد زیادی از مردم که در نزدیکی محل حادثه حضور داشتند، دچار جراحت و سوختگی شوند.

**تسلیت کنعانی به دولت و مردم آفریقای جنوبی در پی انفجار تانکر گاز**

ناصر کنعانی، سخنگوی وزارت امور خارجه با ابراز تاسف از کشته و مجروح شدن تعدادی از شهروندان آفریقای جنوبی در حادثه انفجار تانکر گاز در حومه ژوهانسبورگ، ضمن تسلیت به دولت، مردم و خانواده‌های قربانیان، برای مجروحان این حادثه آرزوی بهبودی کرد. رسانه‌های آفریقای جنوبی روز شنبه خبر دادند پس از برخورد یک تانکر گاز با پل خط آهن در شهر بوکسبرگ انفجار مهیبی در محل رخ داده است. این انفجار مهیب باعث شد تعداد زیادی از مردم که در نزدیکی محل حادثه حضور داشتند، دچار جراحت و سوختگی شوند.



**بازرانی‌ها از کردهای فرانسه خواستند خویشتنداری کرده و دست به خشونت نزنند آنها پیش از این از اغتشاشات اخیر در ایران حمایت می‌کردند**

# اقلیم منافقین

بندها باید که بشکنند، هر آنکه رویای کوهپیمایی نداشته باشد، تا ابد بین صخره‌های کوهپایه خواهد زیست). علاوه بر این توثیت حمایتی، حجم بالای قاچاق سلاح از مرزهای غربی کشور و حضور فعالانه گروهک‌های تجزیه‌طلب در مناطق تحت تسلط بازرانی‌ها نیز بخوبی نشان‌دهنده حمایت مقامات اقلیم کردستان از جریان آشوب و ترور در ایران است.

البته این نخستین باری نبود که مقامات اقلیم کردستان به حمایت از اغتشاشگران می‌پرداختند. در جریان فتنه و اغتشاشات دی‌ماه سال ۹۶ نیز رسانه‌های وابسته به بازرانی وی در توثیتی ضمن ابراز نگرانی شدید از حمله به

کردها در پاریس و اعلام همبستگی با خانواده قربانیان، از کردهای فرانسه خواست خویشتنداری کرده و به استفاده از خشونت روی نیاورند. بازرانی همچنین تاکید کرد که اطمینان دارد شرکای فرانسوی نهایت تلاش خود را برای حمایت از کردها در سراسر کشور و محاکمه عاملان این حمله خواهند کرد.

جدای از شخص بازرانی، دولت اقلیم کردستان عراق نیز در بیانیه‌ای جداگانه ضمن محکومیت حادثه روز جمعه و دعوت کردها به پرهیز از خشونت، اعلام کرد: «به نهادهای دولتی و قوه‌قضائیه فرانسه اعتماد کامل دارد تا اقدامات لازم را برای حفظ جامعه کرد و مجازات مهاجمان

بندها باید که بشکنند، هر آنکه رویای کوهپیمایی نداشته باشد، تا ابد بین صخره‌های کوهپایه خواهد زیست). علاوه بر این توثیت حمایتی، حجم بالای قاچاق سلاح از مرزهای غربی کشور و حضور فعالانه گروهک‌های تجزیه‌طلب در مناطق تحت تسلط بازرانی‌ها نیز بخوبی نشان‌دهنده حمایت مقامات اقلیم کردستان از جریان آشوب و ترور در ایران است. البته این نخستین باری نبود که مقامات اقلیم کردستان به حمایت از اغتشاشگران می‌پرداختند. در جریان فتنه و اغتشاشات دی‌ماه سال ۹۶ نیز رسانه‌های وابسته به بازرانی در توثیتی ضمن ابراز نگرانی شدید از حمله به ایران متمرکز کرده بودند.

شبکه خبری روداو و سایت‌های وشه و باس نیزوز از جمله رسانه‌های وابسته به حزب دموکرات کردستان بودند که با تولید اخبار مغرضانه و البته کذب، به تخریب جمهوری اسلامی ایران می‌پرداختند.

حمایت مقامات اقلیم کردستان، بویژه بازرانی‌ها؛از جریان آشوب و اغتشاش در ایران و فراخواندن مردم کرد ایران به ایجاد خشونت در حالی است که در ارتباط با خشونت علیه کردهای فرانسه، کردهای مقیم این کشور اروپایی را دعوت به خویشتنداری و پرهیز از خشونت می‌کنند. روز جمعه هفته گذشته پیرمردی فرانسوی با حمله به یک

**سعید جلیلی در جمع دانشجویان دانشگاه امیرکبیر:**

## دانشمندان ما را با ادعای آزادی ترور کردند

ملی ادامه داد: تا به حال آژانس یک بار نتوانسته ادعا کند فعالیت‌های هسته‌ای ما خلاف رویکرد صلح‌آمیز است. چرا این فعالیت‌ها و مراکز هسته‌ای مثل طنزنز بارها مورد تخریب قرار گرفت و کسانی به خودشان اجازه می‌دهند بگویند باید توافقی شود که در این توافق اگر دانشمندانی می‌خواهند مطالعاتی کنند، باید اول تایید ما را بگیرند؟ وی افزود: تمدن غرب حرکتی را مدت‌هاست شروع کرده و در زمینه‌هایی موفقیت‌های مقطعی هم داشته است اما به این نتیجه رسیده‌اند که این پیشرفت و قدرت را می‌خواستند انحصار داشته باشند. جلیلی عنوان کرد: کسی که دانشمند را به خاطر علمش ترور می‌کند، امروز ادعای علم‌اندوزی می‌کند، شعار زندگی و آزادی می‌دهد و می‌گوید نگران مردم کردستان هستیم. نماینده رهبر انقلاب در شورای عالی امنیت ملی گفت: امیرکبیر را که به دنبال علم و تأسیس دارالفنون بود ۳ سال نتوانستند تحمل کنند و شهید کردند. الان همان کارهای هیتر را انجام می‌دهند و ادعای آزادی و پیشرفت هم دارند.

وی افزود: شما حتی حاضر نشدید ان زمان یک قطعه‌نامه صادر کنید. همان کسانی که می‌فقتند آزادی و سر تا نوک پا باید غربی شد، وقتی دیکتاتوری مثل رضاخان سرکار می‌آید ۲۰ سال می‌ماند ولی امیرکبیر ۳ سال هم نمی‌ماند. سعید جلیلی گفت: عده‌ای می‌فقتند ما از فرق سر تا نوک پا باید غربی شویم؛ چه کسانی اینها را مطرح می‌کردند؟ همان کسانی که در آن زمان بدترین توافق‌ها را می‌کردند و منافع کشور را از دست می‌دادند. وی اظهار کرد: منطق گفت‌وگوی دشمنان همین است، وقتی نمی‌توانند در استدلال و منطق صحیح گفت‌وگو کنند، به ترور و تخریب رو می‌آورند.

**گروه سیاسی:** عضو شورای عالی امنیت ملی گفت: کسانی دانشمندان ما را ترور کردند که ادعای تمدن و آزادی داشتند و دانشمندان ما را اول در لیست تحریم قرار می‌دادند، بعد طبق این لیست به ترور آنها اقدام می‌کردند.

سعید جلیلی در یادواره شهدای هسته‌ای در دانشگاه امیرکبیر گفت: امیدواریم بتوانیم با گفت‌وگو کردن و صحبت راجع به مسائل مختلف نگاه‌های‌مان را به هم نزدیک کنیم. وی افزود: دانشمند شدن در عرصه‌های علمی چرا باید مساوی شود با اینکه این افراد را مورد هدف قرار دهند. شهدای هسته‌ای ما مورد هدف دشمنان قرار گرفتند.

نماینده رهبر انقلاب در شورای عالی امنیت ملی گفت: در دنیایی که ادعا داشتند علم را نمی‌شود محدود کرد، این بزرگواران ترور شدند. سؤالی که پیش می‌آید این است که چرا باید دانشمندان ما ترور شوند؟ جلیلی در ادامه تاکید کرد: سؤال بعدی این است که چه کسانی این افراد را ترور کردند؟ نکته این است که کسانی که ادعای تمدن و آزادی داشتند، اول این دانشمندان را در فهرست تحریم قرار می‌دادند و همین‌ها آنها را ترور کردند. وی افزود: کسانی این رفتارها را انجام می‌دهند که ادعای آزادی و تمدن دارند. چگونه افرادی می‌توانند زشت‌ترین رفتارها را انجام دهند و بعد شعارهای آزادی‌خواهانه بدهند و عده‌ای هم برای‌شان دست بزنند. جلیلی اظهار کرد: کا مهم دانشگاه این است که هم تصویر صحیحی از جامعه داشته باشد و هم به دیگران انتقال دهد. نمی‌شود یک موضوعی را بر اساس خود مختصات آن نقطه بررسی کنید، تحولات دیگر نیز مهم است. نماینده رهبر معظم انقلاب در شورای عالی امنیت



**تسلیت کنعانی به دولت و مردم آفریقای جنوبی در پی انفجار تانکر گاز**

ناصر کنعانی، سخنگوی وزارت امور خارجه با ابراز تاسف از کشته و مجروح شدن تعدادی از شهروندان آفریقای جنوبی در حادثه انفجار تانکر گاز در حومه ژوهانسبورگ، ضمن تسلیت به دولت، مردم و خانواده‌های قربانیان، برای مجروحان این حادثه آرزوی بهبودی کرد. رسانه‌های آفریقای جنوبی روز شنبه خبر دادند پس از برخورد یک تانکر گاز با پل خط آهن در شهر بوکسبرگ انفجار مهیبی در محل رخ داده است. این انفجار مهیب باعث شد تعداد زیادی از مردم که در نزدیکی محل حادثه حضور داشتند، دچار جراحت و سوختگی شوند.

**هشدار بغداد به گروهک‌های**

**تجزیه‌طلب برای خروج از خاک عراق**

دولت مرکزی عراق به گروهک‌های کرد تجزیه‌طلب و ضدایرانی که در منطقه اقلیم کردستان مستقر هستند، هشدار داده است که خاک عراق را ترک کنند. این خبر را عضو ارشد ائتلاف دوله القانون عراق در گفت‌وگو با بغدادالیوم داده است.

«ترکی جدعان» عضو ارشد ائتلاف دوله القانون در گفت‌وگو با وبگاه «بغداد الیوم» گفته است: «دولت بغداد با نگرانی تشدید مشکلاتی را که این احزاب و جریان‌های مسلح مستقر در منطقه کردستان باعث آن هستندن، ز بر نظر دارد: «گروه‌هایی که خاک عراق را به میدان جنگ مسلحانه بر برخی از کشورهای همسایه میدال کرده‌اند». ترکی جدعان در ادامه با اعلام اینکه «این احزاب و جریان‌ها عملاً فرآیندهای امنیتی عراق را تحت‌الشعاع قرار می‌دهند»، گفت:

«بغداد پیامی محرمانه و غیرعلنی برای برخی این احزاب فرستاده مبنی بر اینکه در قبال آنچه رخ می‌دهد سساکت نخواهد ماند و حق حفظ حاکمیت خود را[ خواهد داشت». به گفته جدعان، در پیامی که دولت عراق برای این گروه‌ها ارسال کرده است، از این گروهک‌ها خواسته شده مقرهای خود را تخلیه کنند و فعالیت‌های خود را به خارج از مرزهای عراق منتقل کنند. او در ادامه تأکید کرد: «فضا دادن به این احزاب ممکن است به هرج و مرج و ناامنی شدید منطقه کردستان منجر شود. افزون بر این، انصا قانون اساسی عراق در جلوگیری از هر گونه جریان یا حزبی که امنیت کشورهای همسایه را تحت‌الشعاع قرار دهد، روشن است». پس از حملات چند باره قرارگاه حمزه سیدالشهدای نیروی زمینی سپاه به مواضع گروهک‌های تجزیه‌طلب در اقلیم کردستان و هشدارهای متعدد ایران به دولت مرکزی عراق مبنی بر جلوگیری از فعالیت این گروه‌ها در مرزهای ایران بود که دولت عراق تصمیم گرفت اقدامات لازم برای تأمین امنیت مرزهای خود با ایران را انجام دهد. استقرار ۲ تیپ مرزبانی عراق در مرزهای ایران و ترکیه و همچنین احداث ۲۰۰ پایگاه مرزبانی در این مرزها از جمله اقداماتی بود که نیروهای مسلح عراق به دستور محمد شیاع‌السودانی نخست‌وزیر این کشور انجام دادند. البته ایران هشدار داده است که اگر فعالیت‌های ضدایرانی گروهک‌های تروریستی تجزیه‌طلب ادامه داشته باشد، این حق را برای خود محفوظ می‌داند که نسبت به دفع خطر و تأمین امنیت کشور، مواضع تروریست‌ها در اقلیم کردستان را منهدم کند.

و دست‌اندرکاران انجام دهند». نکته جالب توجه مواضع دوگانه دولت اقلیم کردستان در ارتباط با فوت مرحومه مهسا امینی و اغتشاشاتی که به بهانه این موضوع در ایران رخ داد و همچنین حادثه اخیر در پاریس، این است که مقامات اقلیم کردستان در ماجرای فوت مهسا امینی در شرایطی که هنوز علت فوت آن مرحومه مشخص نشده بود و مقامات ایران دستور پیگیری حادثه را داده بودند، به حمایت از اغتشاشگران پرداختند اما در ارتباط با کشته شدن ۳ شهروند کرد در پاریس، با دعوت کردهای مقیم فرانسه به خویشتنداری، به آنها اطمینان می‌دهند که ابعاد حادثه توسط دولت فرانسه بررسی خواهد شد.

**با انتخاب هیأت دولت محمد کرمی استاندار جدید سیستان و بلوچستان شد**

## انتخابی برای امنیت

هر چه بیشتر سیستان‌وبلوچستان باشیم. سردار محمد کرمی از سال۹۸ تاکنون به عنوان فرمانده قرارگاه قدس نیروی زمینی جنوب شرق سپاه در سیستان‌وبلوچستان فعالیت داشته است. کرمی یک ماه پیش در جمع اساتید دانشگاه با اشاره به وقوع حوادث اخیر در کشور اظهار داشت: امروز دشمنان با تکیه بر جنگ شناختی با تمام قوا به میدان مقابله با جمهوری اسلامی آمده‌اند و تلاش دارند از طریق اشتعال و هدایت ذهن مردم به اهداف شوم خود دست یابند.

وی گفت: دشمن در سیستان‌وبلوچستان سناریوی اختلاف‌افکنی میان اقوام و مذاهب را دنبال می‌کند و در این راستا ما باید هوشیار باشیم و با تکیه بر توصیه‌های رهبر معظم انقلاب ضمن جلوگیری از تندروی‌ها در مسیر تحکیم وحدت گام برداریم.

کرمی با اشاره به اینکه دشمنان تاکنون تلاش‌های زیادی برای ایجاد اختلاف میان برادران شیعه و سنی سیستان‌وبلوچستان داشته‌اند، افزود: امروز ایران اسلامی با گذشت بیش از ۴۰ سال از انقلاب بسیار بیش از محاسبات دشمنان قوی شده و روزبه‌روز در این مسیر پیشروی می‌کند و همین امر موجب شده دشمن همه تلاش و توان خود را برای مقابله در عرصه نبرد وارد کند.

کرمی با اشاره به ظرفیت‌های گسترده موجود در استان، خاطر‌نشان کرد: استان سیستان‌وبلوچستان از یک طرف از بهترین ظرفیت‌های اقتصادی بهره‌مند است و از طرف دیگر سرمایه انسانی جوان و تحصیلکرده دارد و در صورتی که از این ظرفیت‌ها به درستی بهره‌گیری شود شاهد شکوفایی اقتصادی منطقه خواهیم بود.



**گزارش تصویری**

**تشییع پیکر**

**۵ شهید گمنام در قشم**
آیین استقبال از پیکر مطهر ۵ شهید گمنام دفاع‌مقدس همزمان باایام فاطمیه با حضور مردم شهیدپرور و مسؤلان شهرستان مرزی قشم در فرودگاه بین‌المللی این جزیره برگزار شد. پیکر پاک شهدای گمنام با شناور به سمت بندرعباس بدرقه شد.